关于三明市特色优势食品企业重点培育名录的公示
为推动我市食品产业高质量发展，定期向上择优推荐申报中国消费名品（企业品牌或区域品牌），根据各县（市、区）推荐，拟将名佑（福建）食品有限公司等35家企业列入三明市特色优势食品企业重点培育名录，现予以公示。公示期为5个工作日，如有异议，请于2025年1月1日前反映。
联系人：市纪委监委驻市工业和信息化局纪检组0598-8223004
市工信局消费品科 0598-8224674

三明市工业和信息化局

2024年12月25日

附件：

三明市特色优势食品企业重点培育名录

（排名不分先后）

	序号
	属地
	企业名称

	1
	三元区
	名佑（福建）食品有限公司

	2

	福建省麦尔食品集团有限公司

	3

	福建省聚海食品有限公司

	4
	沙县区
	福建省华农食品有限公司

	5

	福建省沙县醉有才食品科技有限公司

	6

	三明市圣龙食品有限公司

	7

	三明厨神食品有限公司

	8
	永安市
	永安市毛氏食品有限公司

	9

	福建天清食品有限公司

	10

	福建科宏生物工程股份有限公司

	11

	福建省永安市格信食品有限公司

	12
	清流县
	福建清流翔丰鳗业食品科技有限公司

	13

	清流县嵩溪镇鑫牌豆腐皮厂

	14
	宁化县
	三明市扬晨食品有限公司

	15

	宁化县高金益食品有限公司

	16

	福建宁化凤缘食品有限公司

	17

	宁化县客家贡米米业有限公司

	序号
	属地
	企业名称

	18
	宁化县
	三明市河龙贡米米业股份有限公司

	19

	福建惠农达食品科技有限公司

	20
	大田县
	福建省江山美人茶业公司

	21

	三明市和财食品有限公司

	22

	福建省仙师泉山泉水有限公司

	23
	将乐县
	福建三明草本宝藏生物工程有限公司

	24

	福建赛园食品有限公司

	25

	福建省元乐达工贸有限公司

	26
	泰宁县
	福建省泰宁县金湖酒业股份有限公司

	27

	福建回味鲜食品有限公司

	28

	泰宁县一点石食品有限公司

	29

	福建峨嵋祥鑫生态笋竹食品有限公司

	30

	福建泰宁县峨嵋峰水业开发有限公司

	31
	尤溪县
	福建省沈郎油茶股份有限公司

	32

	福建省祥云生物科技发展有限公司

	33
	建宁县
	福建文鑫莲业有限责任公司

	34

	福建闽江源绿田实业投资发展有限公司

	35

	福建味蕾跳动食品有限公司

1
— 1 —